
 

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

П Р И К А З 

14.05. 2019 г.      Донецк         № 394 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Порядок  

ведения Реестра доверенностей 

В соответствии со статьями 47, 49 Закона Донецкой Народной 

Республики  «О нормативных правовых актах», частью 6 статьи 41 Закона 

Донецкой Народной Республики «О нотариате», руководствуясь пунктом 1.2, 

подпунктом 4.2.9 пункта 4.2, пунктом 4.4 Положения о Министерстве юстиции 

Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета 

Министров Донецкой Народной Республики от 17 декабря 2016 г. № 13-47, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок ведения Реестра доверенностей, утвержденный 

приказом Министерства юстиции Донецкой Народной Республики                        

от 18 марта 2019 г. № 192, зарегистрированным в Министерстве юстиции 

Донецкой Народной Республики 02 апреля 2019 г. под регистрационным 

№ 3079 (далее – Порядок), изменения, исключив приложение 3 к Порядку. 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на директора 

Департамента организации и контроля государственных и юридических услуг 

Министерства юстиции Донецкой Народной Республики. 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 
 

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 

Регистрационный № _3174_ 

от «  21  »           мая          2019  г. 



2 

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Министр         Ю.Н. Сироватко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




